

Årsredovisning
för
Founding Ventures a Swe Company AB
559015-1741

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thérèse Gedda, Styrelseledamot
2025-07-09

Styrelsen och verkställande direktören för Founding Ventures a Swe Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är verksamt inom kompetensutveckling och företagsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för 2024 är lägre än tidigare pga marknadsförändringar.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Therése Gedda	10 000	10 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	295	846	1 309	2 588
Resultat efter finansiella poster	-83	-59	86	1 295
Soliditet (%)	79	72	69	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	477 390	-59 465	467 925
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-59 465	59 465	0
Årets resultat			-83 137	-83 137
Belopp vid årets utgång	50 000	417 925	-83 137	384 788

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	417 925
årets förlust	-83 137
	334 788
disponeras så att i ny räkning överföres	334 788
	334 788

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	0	0
		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	943	943
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	26 228	26 228
		27 171	27 171
Summa anläggningstillgångar		27 171	27 171
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		336 678	394 794
Aktuella skattefordringar		6 180	7 319
Övriga fordringar		9 834	13 963
		352 692	416 076
<i>Kassa och bank</i>		105 355	205 274
Summa omsättningstillgångar		458 047	621 350
SUMMA TILLGÅNGAR		485 218	648 521

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

417 925

477 390

Årets resultat

-83 137

-59 465

334 788

417 925

Summa eget kapital

384 788

467 925

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

866

Övriga skulder

92 430

174 230

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

5 500

Summa kortfristiga skulder

100 430

180 596

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

485 218

648 521

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 332	900 332
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	900 332	900 332
Ingående avskrivningar	-520 340	-416 276
Årets avskrivningar	0	-104 064
Utgående ackumulerade avskrivningar	-520 340	-520 340
Ingående nedskrivningar	-379 992	-379 992
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-379 992	-379 992
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	943	943
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	943	943
Utgående redovisat värde	943	943

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 228	26 228
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 228	26 228
Utgående redovisat värde	26 228	26 228

Stockholm 2025-07-07

Thérese Gedda
Thérese Gedda
Styrelseledamot, Verkställande direktör